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گروه خبر // اســتاندار هرمزگان در حاشــیه مراسم کلنگ زنی مدرســه ۱۲ کلاسه فولاد 
هرمزگان گفــت: بنگاه های فولادی در تابســتان بــا چالش کمبود برق و در زمســتان با 
چالش کمبود گاز مواجه هســتند که در این رابطه اســتانداری هرمزگان بــه دنبال ایجاد 

تســهیل برای حضور فولاد هرمــزگان در ســرمایه گذاری در حوزه بالادســتی انرژی به 
 ویــژه تامین اســت و گام های مهمی نیز برای دســتیابی به این منظور برداشــته شــده

 است .

یکی از محورهایی که با صنایع بزرگ به ویژه فولاد هرمزگان دنبال می کنیم، سرمایه گذاری 
در بالادست صنعت انرژی است  که این موضوع مورد استقبال مسئولان استانی و حتی وزارت نفت قرار گرفته است

استاندار هرمزگان مطرح کرد

حل چالش تامین انرژی 
با تسهیل سرمایه گذاری در  حوزه های بالادستی

گروه خبر // مدیرعامل مخابرات هرمزگان 
گفت:500هزار شــماره منصوبه و 300هزار 
شــماره فعال، ۱90 هــزار منصوبه دیتا و 
99هزار فعال و 900هزار بی تی اس که 60 
درصد فورجی هستند را در استان داریم . 

  به گــزارش خبرنگار دریــا ؛ حیدری در 
جمع خبرنــگاران با تبریک ایــام ا... دهه 
فجر افزود : در هرمزگان که بیشــتر املاک 
ســند ندارد،. برای اجرای پــروژه های مان 
اگر معارض مردمی داشته باشیم و بخواهیم 
تملک ملک داشــته باشــیم ، با مشکلاتی 
مواجه می شــویم. وی اظهار داشت : بحث 
خطر ســازی امواج مخابراتــی هنوز تایید 
نشده اســت. مدیرعامل مخابرات هرمزگان 
گفت: 84 مورد امســال سرقت  از تجهیزات 
مخابراتی در استان داشتیم که برای مشترکان 
مشــکل ایجاد می شــود. حیدری افزود : 
 از ســال 88که خصوصی شــدیم، زیان ده 
شــده ایــم. وی اظهار داشــت : تجهیزات 
 مخابراتی بــا دلار و یورو مــی خریم، اما 
تعرفه های مان ثابت است که باعث کاهش 
درآمد و توسعه شبکه های مخابراتی می شود. 
 مدیرعامل مخابرات هرمزگان گفت: کافوهای 
نوری مان ســرقت می شود که باعث قطعی 
 تلفن مشــترکین و خســارت به مخابرات 
می شــود. حیدری افزود : شرایط نگهداری 
تلفن ثابت در استان هرمزگان متفاوت وهزینه 
بر اســت وبایستی حمایت شویم. وی اظهار 
 داشــت : 80هزار تلفن ثابت در استان کار 

نمی کنــد. مدیرعامل مخابــرات هرمزگان 
گفت: در بندرعباس متری 370 هزار تومان 
 عوارض حفاری توســط شــهرداری اخذ 
می شود که هزینه زیادی بر مخابرات تحمیل 
 می شــود و باعث اختلال در خدمت رسانی 
می شــود که از شــهرداری انتظار داریم در 
این بخش حمایت داشــته باشد وهزینه ها 
را کاهش دهــد تا بتوانیم خدمت رســانی 
بیشــتری داشته باشــیم. حیدری افزود :در 
کلانشــهرها 20 هزارتومان و مراکز استان 
به عنوان هزینه برقــراری اتصال در قبوض 
اخذ می شــود. وی اظهار داشت : مخابرات 
هرمزگان 33میلیــارد تومان ماهیانه  هزینه 
دارد که  هزینه زیادی در بخش پرسنلی است 
که نصف آن درآمد داریم وزیان ده هســتیم. 
مدیرعامل مخابرات هرمزگان گفت: راه نجات 
مخابرات از ورشکستگی فعلی، تغییر نگرش 
دولت و مجلس نسبت به مخابرات است.در 
 مخابرات هرمزگان هشت ماه نتوانسته ایم بیمه 
کارکنان مان را پرداخت کنیم. حیدری افزود: 
بیشتر سرقت ها توسط ســارقان غیربومی 
 انجام شــده و در زمانی کــه هوا خنک تر 
می شــود افزایش می یابد. وی باتشــریح  
اقدامات و پروژه های شاخص مخابرات منطقه 
 هرمزگان از ابتدای سال جاری تاکنون اظهار 
 داشــت : یرای توســعه ارتباطات ســیار، 
راه اندازی 33ســایت جدید تلفن همراه با 
اعتباری بالغ بــر 880 میلیارد ریال، ارتقای 
تکنولوژی 18 سایت تلفن همراه به نسل 4 با 

اعتباری بالغ بر 197 میلیارد ریال و راه اندازی 
پنج سایت تلفن همراه با آخرین تکنولوژی 
ارتباطات سیار G 5 با اعتبار 275 میلیارد 
ریال داشتیم. مدیرعامل مخابرات هرمزگان از 
ظرفیت ســازی 13 هزار و 700  و 7500 
دایری جدید تلفن ثابت، ظرفیت ســازی ده 
هزار و4900 دایری جدید  اینترنت پرسرعت 
Adsl/Vdsl و ظرفیت ســازی 300 و 
184 دایــری جدید ســرویس های دیتای 
تجاری از ابتدای ســال تاکنون در اســتان 
خبرداد. حیدری افزود : بسترســازی وارائه 
سرویس اینترنت پرسرعت مبنی بر فیبرنوری 
جهت بیش از شــش هزار مشترک در نقاط 
مختلف شهری و روستایی استان در راستای 
خدمت رســانی به مردم و کاهش شــکاف 
دیجیتالی جامعه با توجه به رویکرد وزارت 
 ارتباطــات درخصوص ایجــاد 20 میلیون 
پورت اینترنت مبتنی بر فیبرنوری، توســعه 
زیرساخت های فیبرنوری شهری و بین شهری 
و روستایی )مناطق کمتر توسعه یافته( به میزان 
بیش از 70 هزار متر و ارتقای تعداد11مرکز 
روستایی به کافوی نوری در راستای پایداری 
ارتباطات و امکان ارائه سرویس های نوین 
مخابراتی بــا اعتباری بالغ بــر 55میلیارد 
ریــال از جمله اقدامات شــرکت مخابرات 
هرمزگان در ســال جاری است. وی اظهار 
 داشت: ارائه سرویس های دیتای تجاری به 
ســازمان ها و ارگان ها در راستای توسعه 
کسب و کارهای دیجیتال بسترسازی استقرار 

دولــت الکترونیک، راه اندازی ســرویس 
تلفن ثابت و اینترنت پرســرعت در شهرک 
پیامبــر اعظم )ص( ) درخت ســبز1و2 و 
مجتمع تاکســیرانی( به تعداد بیش از 800 
 مشترک و راه اندازی سرویس تلفن ثابت و

 اینترنت پرســرعت Adsl جهت شهرک 
پیامبــر اعظم )ص( ) درخت ســبز1و2 و 
مجتمع تاکســیرانی( به تعداد بیش از 800 
واحدمسکونی را داشتیم. مدیرعامل مخابرات 
هرمــزگان از بسترســازی و راه انــدازی 
 )Ftth(ســرویس اینترنت مبتنی بر فیبر
مجتمع مسکونی راه آهن برای 150 مشترک، 
شــهرک نیروی دریایی هدیــش برای 80 
مشترک، مجتمع بنکداران برای 255 مشترک 
و شهرک نیروی دریایی جاسک برای بیش 
 از 300مشترک و همچنین برگرداندن مراکز

 امام خمینــی)ره( و ولیعصر)عج( به کافوی 
نوری در راســتای بهبود کیفیت سرویس 
مشتریان و امکان ارائه سرویس های نوین 
مخابراتی به عنوان بخش دیگری از عملکرد 

مخابرات استان در سال جاری نام برد .

مدیرعامل مخابرات هرمزگان تاکيد کرد

شرایط نگهداری تلفن ثابت در هرمزگان متفاوت وهزینه بر است

روزنامه منطقه جنوب کشور

ادامه از تیتر یک //
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهدی دوستی 
با اشاره به چالش کمبود انرژی برای فولاد 
هرمزگان، بیان کرد: در اســتان هرمزگان 
میادین گازی قابل توجهی وجود دارد. در 
این رابطه گاز از چاه های موجود استخراج 
و در مراکز پالایشــگاهی جهت مصارف 
خانگی و صنعتی شیرین سازی و فراوری 
می شــود. در حال حاضر پالایشــگاه ها 
به میزان کافی در اســتان هرمزگان وجود 
دارند و سرمایه گذاری مناسب در این زمینه 
صورت گرفته است. اما نکته قابل توجه 
افت استخراج گاز از چاه ها و حتی کمبود 
تولید گاز اســت و باید فشار گاز ورودی 
به پالایشــگاه ها افزایش یابد تا صنایع و 
بخش خانگی دچار مشــکل نشوند. در 
همین حال باید به سمت حلقه های اولیه 
زنجیــره تامین انرژی حرکــت کنیم.وی 
افزود: یکــی از محورهایی که با صنایع 
بزرگ به ویــژه فولاد هرمــزگان دنبال 

می کنیم، سرمایه گذاری در بالادست صنعت 
انرژی است که این موضوع مورد استقبال 
مسئولان استانی و حتی وزارت نفت قرار 
گرفته اســت. در این رابطــه مذاکرات به 
صورت فشرده جهت یافتن یک راه حل 
مطمئن در جریان است.استاندار هرمزگان 
اذعان کرد: باید توجه داشــت که تامین 
پایدار انرژی اصل نخست بقای بنگاه های 
تولیدی است. متاسفانه کمبود گاز به میزان 
تولید شرکت های فولادی مطابق با ظرفیت 
اسمی لطمه قابل توجهی زده است. کاهش 
میزان تولید باعث کاهش راندمان تولیدی، 
افزایش هزینه، کاهش سودآوری و حتی 
زیان دهی بنگاه تولیدی خواهد شــد. از 
این رو نیازمند توسعه و سرمایه گذاری در 
تامین انرژی هستیم. با توجه به شرایطی 
که در کشــور وجود دارد، تولیدکنندگان 
فولاد ناگزیر هستند به سرمایه گذاری در 
تامین انرژی روی آورند.دوستی با اشاره به 
امکانات منطقه ویژه به ویژه اسکله در بحث 

صادرات، عنوان کرد: از صادرات مستقیم 
فــولاد هرمزگان از اســکله منطقه ویژه 
اســتقبال می کنیم اما باید حجم صادرات، 
اندازه شــناور مــورد نیــاز و زمان های 
صادرات به طور کامل و دقیق مشــخص 
باشند تا با هماهنگی ایجاد شده، صادرات 
انجام شود. حتی اگر لازم باشد، باید اسکله 
منطقه ویژه لایروبی شــود تا شناورهایی 
جدید بــا ظرفیت و امکانات بیشــتر به 
آنجا تردد داشته باشند. ناگفته نماند که در 
ایزوایکو نیز به دنبال ایجاد اسکله و مرز 
رسمی هســتیم و بر این اساس، صادرات 
و واردات از این مرز انجام شــود.وی در 
پایان از حضور فولاد هرمزگان در بحث 
مسئولیت های اجتماعی تشکر کرد و گفت: 
با توجه به محدودیت هایی که در اعتبارات 
اســتانی وجود دارد، یکی از اصلی ترین 
بازوهای دولت در بحث عمران و آبادانی 
کشور، بنگاه های اقتصادی هستند. فولاد 
هرمزگان یکی از بنگاه های پیشــرو در 

عمل به مســئولیت های اجتماعی است 
که مدیرعامــل و اعضای هیئت مدیره آن 
به استان هرمزگان در حوزه های مختلف 
مانند مدرسه فولاد، اهدای دستگاه دیالیز 
به مراکز درمانی، عرصــه ورزش، انتقال 
پساب و... کمک های قابل توجهی کرده اند. 
مسئولیت های  به  امیدوار هســتیم عمل 
اجتماعی به ویژه به مسائل اساسی و مهم 
مانند آموزش و پرورش، مانند گذشــته 

تداوم یابد .

استاندار هرمزگان مطرح کرد

حل چالش تامین انرژی با تسهیل سرمایه گذاری در  حوزه های بالادستی

بازدید مدیر عامل بانک کشاورزی از استان هرمزگان
گروه خبر // فرخ نژاد مدیر عامل بانک کشــاورزی از شــرکت طرح 
 توسعه نیکســا ، بزرگترین مزرعه دریایی تولید آبزیان غرب آسیا در 

خلیج فارس بازدید کرد .
    به گزارش خبرنگار دریا ؛  در این سفر مدیر عامل بانک به همراه اعلایی 
مقدم معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی ، سید حسینی 
معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران ، سید هاشمی معاون اقتصادی 
ســتاد اجرائی فرمان امام ) ره ( ، همتی مدیر عامل هلدینگ کشــاورزی 
ســتاد اجرائی فرمان امــام ) ره ( و  طاهری معاون نظارت و بازرســی 
 بانک کشــاورزی از بزرگترین مزرعه دریایی تولید آبزیان غرب آسیا در 
خلیج فارس بنام تجاری نیکسا  بازدید کردندواز نزدیک در جریان روند 

تولید ، تکثیر و مسائل مرتبط قرار گرفتند .
  گفتنی است شــرکت مذکور در زمینه تولید ، تکثیر و پرورش ماهی در 
قفس با تولید سالانه 3،000 تن فعالیت دارد، که با پرداخت تسهیلات بالغ 
بر 1،200 میلیارد ریال از محل صندوق توسعه ملی توسط بانک کشاورزی 
استان هرمزگان موجب اشــتغال زایی 300 نفر به صورت مستقیم و غیر 
مستقیم شده است .این گزارش می افزاید:در پایان این سفر یک روزه ، مدیر 
عامل بانک با حضور در شعبه مرکز تجاری کیش  با روسا و همکاران شعب 

جزیره کیش دیدارو گفتگو کردند .

ادامه در همین صفحه

توسط شرکت فولاد کاوه جنوب کيش صورت گرفت 

  انعقاد تفاهم  نامه تامین بخشی از اکسیژن 
مورد نیاز بیمارستان  های دولتی هرمزگان

صفحه 4 را بخوانید

آگهی  مزایده  عمومی
 شماره ب - 1401 مخابرات ایران و مناطق

شرکت مخابرات ایران در نظر دارد املاک مازاد خود را در شهرستان های قشم ، میناب ، 
رودان و سایر مناطق مخابراتی کشور به فروش برساند . متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به شماره 
تلفن های 07633610016 و 33308259 تا مورخه 1401/12/3 تماس یا به امور قراردادهای شرکت 

مخابرات به آدرس گلشهر جنوبی خیابان حکمت ساختمان مرکزی مخابرات مراجعه  فرمایند .

اداره تدارکات مخابرات منطقه هرمزگان

راه نجات مخابرات از ورشکستگی فعلی، تغییر نگرش دولت و مجلس نسبت به مخابرات است

شرکت مخابرات ایران
منطقه  هرمزگان

فرمانده کل قوا در دیدار صدها تن از فرماندهان 
و کارکنان نيروی هوایی و پدافند هوایی ارتش :

۲۲ بهمن امسال مظهر 
اتحاد ملی و خنثی شدن 
راهبرد دشمن خواهد شد
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سال بیست و دوم شماره 4100 

روابط عمومی اداره کل ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

  گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان، گفت: جشــن های پیــروزی انقلاب در 22 بهمن 
باشکوه خاصی در سراسر هرمزگان برگزار می شود . به گزارش 
 خبرنگار دریا ؛ دکتر احســان کامرانی در ســتاد بزرگداشت 
چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 
با تبریک فرا رســیدن ســالگرد پیروزی انقلاب با اشاره به 
اهمیت پیروزی انقلاب، عنوان کرد: انقلاب اسلامی زمینه ساز 
استقلال، رشد، پیشرفت و اعتلای کشور در بخش های مختلف 
شد.وی در همین خصوص،  افزود: خدمت رسانی گسترده به 
اقصی نقاط کشور به ویژه مناطق محروم و اقشار آسیب پذیر 
از دستاورد های بزرگ انقلاب اسلامی است.معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: رشد و 
پیشرفت شگرف کشور در عرصه های مختلف فناوری، علمی، 
پزشکی، کشــاورزی، صنعتی ابعاد مهم دیگر پیروزی انقلاب 
بود.وی با تاکید بر برگزاری باشکوه جشن پیروزی انقلاب در 
هرمزگان گفت: کلیه دستگاه های اجرایی، نهادها، سازمان ها 
با هماهنگی فرمانداران با بسیج امکانات زمینه حضور پرشور 
مردم را در جشــن پیروزی انقلاب مهیا کنند.کامرانی، تصریح 
کرد: برگزاری باشــکوه جشن پیروزی انقلاب اسلامی در 22 
 بهمن زمینه ســاز اقتدار بیش از پیش کشور در عرصه های 
بین المللی و خنثی سازی توطئه های دشمنان علیه کشور خواهد 
بود.معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، 
خاطرنشــان کرد: مردم بصیر هرمزگان همانند گذشته حضور 
پرشوری در راهپیمایی پیروزی انقلاب خواهند داشت و برگ 
زرین دیگری در تاریخ استان ثبت خواهند کرد.وی افزود: کلیه 
دستگاه های اجرایی و نهادها  همزمان با برگزاری راهپیمایی 
22 بهمن در شهر بندرعباس غرفه های دستاوردهای 44 ساله 
انقلاب را در محل اجتماع راهپیمایان برپا نمایند.کامرانی در 
همین خصوص، تصریح کرد: برپایی غرفه های دستاوردهای 
انقلاب زمینه ســاز ایجاد روحیه امید و شور آفرینی در بین 
مردم خواهد شد.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان، خاطرنشان کرد: در مراسم سالگرد پیروزی انقلاب 
میزبان یکي از مســئولان ارشد کشوری هستیم که  در جمع 
راهپیمایان  به ایراد ســخنرانی خواهند  پرداخت.وی تصریح 
کرد: راهپیمایی 22 بهمن در کلیه مراکز شهرســتان ها، مراکز 

بخش ها و حتی نقاط روستایی هرمزگان برگزار می گردد .

 گروه خبــر //  نماینده ولی فقیه در 
هرمزگان گفت: پدیده قاچاق سوخت 
در هرمزگان با تصمیم گیری در سطوح 

ملی قابل حل است .

   حجت الاسلام محمد عبادی زاده در 
دیدار ســردار رادان فرمانده انتظامی 
جمهوری اســلامی ایران که در دفتر 
امــام جمعه بندرعباس برگزار شــد، 

اظهارداشت: حل برخی از چالش های 
موجود در استان هرمزگان مثل قاچاق 
ســوخت نیازمند یک نگاه ملی است 
و امیــدوارم اقدامات مؤثر و عملی در 
دستور کار مســئولان ارشد کشوری 
باشــد.وی، ادامه داد: در حال حاضر 
به واسطه گسترش قاچاق سوخت در 
اســتان هرمزگان با افزایش تصادفات 
جاده ای روبرو شــده ایم و برای حل 
آن باید تصمیمی در سطوح ملی اتخاذ 
شــود.نماینده ولی فقیه در هرمزگان، 
با اشــاره به چالش اتبــاع غیرمجاز 

در اســتان هرمــزگان، تصریح کرد: 
تصمیم گیری در خصوص اتباع بیگانه 
دارای حساسیت های ویژه ای است؛ اما 
با توجه به آســیب های ناشی از ورود 
اتباع غیرمجاز مختلف به کشور و بروز 
چالش های اقتصادی و امنیتی شده باید 
تدبیری در این زمینه اندیشید.به گزارش 
مهر، حجت الاسلام عبادی زاده، با اشاره 
به لزوم تقویــت تعاملات و همکاری 
میان نیــروی انتظامــی و ائمه جمعه 
مناطق مختلف، ابراز کرد: در صورت 
 تقویت تعاملات میان نیروی انتظامی و 

ائمه جمعه و تبادل اطلاعات پیرامون 
مســائل مختلف از جمله آسیب های 
اجتماعــی و فرهنگــی در مناطق و 
محــلات مختلف، می تــوان فعالیت 
مجموعه ها و نهادهای مختلف فرهنگی 
را متناسب با جامعه هدف به سمت حل 
چالش های موجود سوق داد.وی مطرح 
کرد: پیشنهاد می کنم که این همکاری 
در قالب انعقاد تفاهم نامه ای میان ائمه 
جمعه و نیروی انتظامی تقویت شــود 
تا نقطه زنی در فعالیت های فرهنگی در 

دستور کار قرار گیرد .

نماینده ولی فقيه در هرمزگان :

پدیده قاچاق سوخت در هرمزگان با تصمیم گیری در سطوح ملی قابل حل است

گروه خبر // طی مراسمی با حضور 
مهدی دوستی استاندار هرمزگان، 5 
پروژه  شرکت پالایش نفت بندرعباس 

افتتاح و به بهره برداری رسید . 
  به گــزارش خبرنگار دریا ؛ مهندس 
مهدی دوســتی استاندار هرمزگان در 

این آیین اظهارداشت: استان هرمزگان 
بویــژه بندرعباس، قطب پالایشــی 
کشــور اســت و این امر می طلبد که 
زیرســاخت های متناســب بــا این 
ظرفیت مرتبا بروزرســانی شــوند و 
متناسب  نیز  جدیدی  زیرساخت های 
با آن احداث شــود. وی با اشــاره به 
پروژه هایی که در روزهای گذشــته 
با حضــور وزیر نفــت در هرمزگان 
اراده  دولت  افزود:  بهره برداری رسید، 
جدی ای دارد تا توسعه استان هرمزگان 
را به ویژه در حوزه نفتی تحقق بخشد.

استاندار هرمزگان بیان کرد: پروژه هایی 
که امروز به بهره برداری رسید ظرفیت 

را  نفتی  فرآورده های  ذخیره ســازی 
یک و نیم میلیون بشکه افزایش داده 
اســت.  نماینده عالی دولت در استان 
جدی  تغییرات  عنوان کرد:  هرمزگان، 
و بســیار خوبی در پالایشــگاه نفت 
بندرعباس در حال انجام می باشد که 
تولید روغن های گرید2 و 3 همچنین 
تولید کک اســفنجی که نیاز صنعت 
آلومینیوم ســازی اســت نمونه های 
بارز این تحول می باشند.گفتنی است 
پروژه های افتتاح شــده امروز شامل 
احداث ۶ دستگاه مخزن ذخیره سازی 
فرآورده هــای بنزیــن و نفت گاز هر 
یک به ظرفیت 250 هزار بشکه و در 

مجموع یک میلیون و 500 هزار بشکه، 
بهره بــرداری از خطوط لوله 30 اینچ 
نفت خام و فرآورده های صادراتی به 
طول 5.5  کیلومتر، بهره برداری از دیوار 
بتنی پیش ساخته پیرامون پالایشگاه با 
هدف رعایت استانداردهای حفاظتی 
و امنیتــی پالایشــگاه و محافظت از 
تاسیسات این مجموعه به طول 11.5 
کیلومتر و ارتفاع سه متر و راه اندازی 
بویلر کمکــی B 21002 c با هدف 
تامین بخــار مورد نیــاز واحدهای 
عملیاتی با ظرفیت تولید 175 تن در 
ســاعت بخار با فشار 42 بار و دمای 

380 درجه سانتی گراد بودند .

افزایش ظرفیت ذخیره سازی فرآورده های نفتی در بندرعباس به1/5 میلیون بشکه 
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سرمقاله

  

سه شنبه شــب آیین اختتامیه پنجمین جشنواره رســانه ای ابوذر استان 
 هرمزگان در حالی به همت ســازمان بســیج رسانه اســتان برگزار شد 
که این جشــنواره در سطح کشور، هشتمین دوره و در هرمزگان پنجمین 
دوره اش برگزار می شود.در پنجمین جشنواره رسانه ای ابوذر هرمزگان که 
از برگزیدگان تجلیل شد، در بیانیه هیئت داوران وهمچنین سخنرانی یکی از 
داوران به موضوع کم محتوا بودن بیشتر آثار و لزوم مطالعه بیشتر اصحاب 
رسانه و تولید به روز آثار و... اشاره شد که در اینجا بایستی به چند نکته 
اشاره کنم.اول اینکه این موضوعی که داوران به آن اشاره داشته اند، دقیق و 
صحیح است و ضرورت دارد در این بخش آسیب شناسی شود. متاسفانه 
در اســتان به موضوع آموزش تخصصی خبرنگاران و روزنامه نگاران و 
اصحاب رسانه و فعالان حوزه مطبوعاتی و رسانه ای در ادوار مختلف و 
بخصوص یک دهه گذشته چندان توجهی نشده است. این درحالی است که 
در سایر استان از گذشته به حوزه آموزش در حوزه های مختلف از جمله 
خبرنویسی، گزارش نویسی، مقاله نویسی و... از سطح مبتدی تا پیشرفته 
توجه شده و دوره های مختلف آموزشی با حضور اساتید ارتباطات و... 
برگزار شده که بسیار اثرگذار است و در هرمزگان این بخش مورد غفلت 
قرار گرفته است که بارها این مطالبه مطرح شده است.دوم اینکه در دولت 
سابق به هر متقاضی مجوز نشریه و به هر تعداد، مجوز صادر شد. اما برای 
ساماندهی رســانه ها و خبرنگاران و آموزش و... هیچ تدبیری اندیشیده 
نشد و حمایت های لازم از رسانه هایی که بخواهند حرفه ای باشند وجود 
 نداشــته واز طرفی رســانه ها وخبرنگاران همواره دغدغه بیمه، مسکن، 
 هزینه های انتشــار، معیشــت و... دارند وبه همیــن دلیل مخصوصا در 
رسانه های محلی و استانی کمتر به ارتقای کیفیت می توانند بیندیشند وحتی 
اگر در این حوزه گام بردارند، چندان تفاوتی بین آنها و کســانی که بدون 
توجه به کیفیت منتشــر می شوند، وجود ندارد.سوم اینکه استان هرمزگان 
 که در فقر، فلاکت، گرانی و بیکاری در صدر اســتان های کشــور است و 
رســانه هایش نیز متاثر از این وضعیت هستند ، اما برای توزیع آگهی به 
نشریاتش، دستورالعمل استان های برخوردار توسط وزارت ارشاد صادر شد 
 که جای تامل داشت و در این بخش متولیان مربوطه سکوت کردند ودر حق 
رســانه های استان در این حوزه اجحاف زیادی شد که بارها به این حوزه 
پرداختیم واین اجحاف بگونه ای دیگر همچنان ادامه دارد.چهارم اینکه در 
ادوار گذشته به بسیج رسانه استان پیشنهاد دادیم مانند بسیج سایر صنوف، 
فلســفه وجودی خود را با حمایت از محرومان و نیازمندان و... نشان دهد 
که چندان استقبال نشد. همانطور که بسیج جامعه پزشکی، مهندسین و... از 
محرومان جامعه در حوزه تخصصی خودشان حمایت می کنند، بسیج جامعه 
رسانه ای اســتان نیز می تواند در این بخش برنامه ریزی کند و بسیجیان 
رســانه ای در مناطق محروم شهری و روستایی و حوزه هایی که مردم نیاز 
دارند رسانه ها صدایشان باشند، حضور داشته باشند.امیدواریم با برنامه ریزی 
بهتر در حوزه رسانه ای استان در بخش های مختلف، در سال آینده آثاری 
باکیفیت بهتر به دبیرخانه جشنواره ارسال شود وآثار برگزیده استانی به مرحله 

  علی زارعیکشوری راه یافته ودر آنجا نیز حائز رتبه برتر شویم .

جشنواره رسانه ای ابوذر و چند نکته 

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد

افزایش 70 درصدی تخلیه 
و بارگیری کالا در بندر خلیج فارس

 گروه خبر // مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره 
به افزایش 70 درصدی میزان جابجایی انواع کالای نفتی و 
غیرنفتی در بندر خلیج فارس، گفت: طی این مدت بیش از 
9 میلیون و ۲69 هزار تن کالا از طریق این بندر نفتی تخلیه 

و بارگیری شده است .
  به گزارش خبرنگار دریا ، »حسین عباس نژاد« با بیان 
اینکه بنــدر خلیج فارس زیر مجموعه ای از منطقه ویژه 
اقتصادی بندر شــهید رجایی با رویکرد عمده عملیات 
نفتی محســوب می شــود، اظهارکرد: از ابتدای ســال 
جاری تا نیمه بهمن ماه امســال 9 میلیون و 2۶9 هزار 
 و ۶88 تن انــواع کالای نفتی و غیرنفتی در بندر نفتی 

خلیج فارس تخلیه و بارگیری شد.
    وی ادامه داد: از این میزان جابجایی هشــت میلیون 
و 288 هــزار و 93 تن مربوط به فرآورده های نفتی و 
981 هزارو 595 تن نیز مواد معدنی صادراتی را شامل 
می شود. مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: در 
این بــازه زمانی همچنین 2 میلیون و 3۶2هزار و ۶55 
تن فرآورده نفتی با رویه کاپوتاژ )حمل و نقل ساحلی( 
و 12۶هــزار و 942 تن نیز به صورت ترانزیت جابجا 

شده است. 
  عباس نژاد با بیان اینکــه حجم واردات فرآورده های 
نفتی طی این مدت به صفر رســیده است، دلیل آن را 
افزایش تــوان تولید داخلی عنوان کــرد و افزود: طی 
مدت یاد شــده نیز یک هزار و 1۶5 فروند شــناور در 
اسکله های تحت نظارت بندرخلیج فارس پهلو گرفته که 
 از این تعداد، 88۶ فروند کشتی های حامل فرآورده نفتی 
 و 279 فرونــد نیز مربوط به شــناورهای مواد معدنی 

است.
    گفتنــی اســت؛ بندر نفتــی خلیج فــارس واقع در 
منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی دارای 10پست 
اسکله نفتی و 2 پست اســکله مواد معدنی، با ظرفیت 
آبخور 7.5 متر و قابلیت پهلودهی شــناورهایی با تناژ 
10هزارتن است و انواع فرآورده های نفتی شامل بنزین، 
نفت گاز، نفت کوره، قیر، نفت سفید، فورفورال و انواع 

روغن جابجا می شود .

معاون سياسی، امنيتی و اجتماعی استانداری هرمزگان : 
 جشن های پیروزی انقلاب باشکوه خاصی

 در سراسر هرمزگان برگزار می شود

 گــروه خبــر // آییــن امضای 
مشــترک  همکاری  نامه   تفاهم 
فی ما بین اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی هرمزگان و سازمان 
بسیج کارگران و کارخانجات سپاه 

امام سجاد)ع( برگزار گردید . 
   بــه گــزارش خبرنــگار دریا؛ 
 در راســتای اجــرای منویــات 
 مقــام معظــم رهبــری در ابلاغ 
نظام جمهوری  کلی  های  سیاست 
اســلامی ایــران در حــوزه های 
فرهنگی  و  اجتماعــی  اقتصادی، 
و در راســتای ارتقــاء ضریــب 
امنیــت اجتماعــی، پیشــگیری 
از آســیب هــای اجتماعــی و 
 تحقق اهداف کمی و کیفی ســند 
توســعه بخــش تعــاون، کاهش 
فقــر،  اشــتغال پذیــری جوانان 
 بسیجی جستجوی کار و ترویج و 
نهادینه سازی الگوی سبک زندگی 
اسلامی تفاهم نامه ای مشترک فی 
ما بیــن اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعــی  هرمزگان و ســازمان 
بسیج کارگران و کارخانجات سپاه 
امام ســجاد )ع( امضا شد. سردار 
سالاری فرمانده سپاه امام سجاد)ع( 

هرمزگان در حاشــیه آیین امضای 
تفاهم نامه بیان کرد: بســیجیان در 
اتفاقات مختلــف و بلایای طبیعی 
مانند ســیل و زلزلــه و... در خط 
مقدم امدادرسانی هستند و در حال 
خدمت به مردم هســتند و بعضی 
 از آنان پیگیر مســئله اشتغال نیز 
می باشند. ســردار سالاری افزود: 
جا دارد از ظرفیت و پتانسیل افراد 
متخصص که پایبند به آرمان های 
نظام هستند جهت اشتغال استفاده 
 شود ، تشکیل و حمایت از شرکت و 
 تعاونی  های کوچک  که با استفاده از  
محــدود خصوصی  های   ظرفیت 
می توانند فعالیت کنند را در دستور 
کار قــرار  بدهیم و از آنان حمایت 
کنیم. مجتبی معین وزیری مدیرکل 
تعــاون کار و رفاه اجتماعی نیز در 
حاشیه این جلسه گفت: در  تابستان 
نرخ بیکاری در اســتان هرمزگان 
۶/22  بود و در فصل پاییز با کاهش 
11 درصدی روبرو شد و این آمار 
به ۶/11 درصد رسید. معین وزیری 
افزود: بر اســاس درخواست هایی 
که برای اشــتغال از اداره کل تعاون 
کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان 

می شود می توان به جرات گفت در 
تمامی رشته ها  افراد توانمند بومی 
داریم که می توانند در صنایع استان 
جذب شوند.معین وزیری در ادامه، 
از آمادگــی  اداره کل تعاون کار و 
رفاه اجتماعی استان  برای حمایت   
در حوزه توانمند ســازی بسیجیان 
به ویژه در مباحــث کارهای فنی  
و همچنیــن  در حوزه ثبت تعاونی 
با محوریت بســیج و مساجد خبر 
داد. در مهــم ترین مفاد این تفاهم 
نامه آمده است: استفاده از امکانات 
 پایــگاه های مقاومت بســیج در 
راه انــدازی خانه هــای فرهنگ 
کار، بهــره گیری از ظرفیت و توان 
اجرایی قرارگاه های تحول محلات 
پایگاه های بســیج در راســتای 
 اجــرای دســتورالعمل  رفع فقر 
 مطلق ، اشــتغال زایــی در قالب 
تشکل های تعاونی از طریق ایجاد 
فضای مناسب کسب و کار با استفاده 
از ظرفیت بخش تعاون و افزایش 
اقتصادی  و  اجتماعی  مشــارکت 
شهروندان در فعالیت های مرتبط با 
تعاون از  مهم ترین موضوعات این  

تفاهم نامه می باشد .

مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی  هرمزگان خبرداد 

 همکاری مشترک بین اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 
و سازمان بسیج کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد)ع(

  

  

ن سندمالکیت آگهی فقدا
نظربه اینکه آقای حمید اقبالی فرزند محمد شماره شناسنامه 57 صادره از پارسیان به استناد دوفقره استشهادیه محلی اعلام داشته است که 
سندمالکیت ششدانگ یکباب خانه دارای پلاک 45 فرعی از 1863-اصلی واقع در پارسیان بخش 21 پارسیان ) بندرلنگه( به مساحت 765.82 
متر مربع که در صفحه 259 دفتر 57 ذیل ثبت شماره 7577 به شماره سریال 374836 الف 85 به نام نامبرده صادروتسلیم گردیده وبه علت 
جابجایی مفقود شده است. لذا با عنایت به تبصره 5 ماده 120آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اسناد واملاک مصوب 1380/11/18 مراتب به 
استناد بند یک ماده مذکور در یک نوبت آگهی می شود تا هرکسی مدعی انجام معامله باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت10 روز به 
این اداره مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند ویا سند انتقال رسمی ، تسلیم ورسید دریافت نماید .چنانچه ظرف مدت مقررمورد 
واخواهی قرار نگیرد ویا در صورت اعتراض، سند مالکیت ارائه نشود، اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پارسیان، سند مالکیت المثنی را طبق 

مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد .325 م/الف - تاریخ انتشار: 20/ 11/ 1401
عبدالحسین فروتن - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پارسیان

آگهی فوت فرضی نوبت اول
به حکایت محتویات پرونده 140140920001312862 که در این شعبه دادگاه تحت رسیدگی می باشد اعلام گردیده متوفی فوت فرضی 
آقای عادل نورمحمدی نیا فرزند عیسی به شماره ملی 3410727523 از تاریخ 1397/11/01 غایب و ناپدید شده وهیچگونه خبری از نامبرده در 
دست نیست لذا بدین وسیله ضمن اعلام مراتب از کلیه کسانی که خبری از غایب یاد شده دارند دعوت می شود اطلاعات خود را به نحو مقتضی در 
اختیار این دادگاه قرار دهند تا حقی از کسی تضییع نگردد . این آگهی سه نوبت متوالی هر یک به فاصله یک ماه در اجرای ماده 1023 قانون مدنی در امور 
مدنی منتشر می گردد بدیهی است چنانچه یک سال از تاریخ اولین اعلان ) نشر آگهی( حیات غایب ثابت نشود حکم موت فرضی او صادر خواهد شد .

                    فروغ اعظمی ساردوئی - مدیر شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه خبر // فرمانده کل انتظامی کشور گفت: 
نیروی انتظامی آسایش خود را فدای آرامش و 

امنیت مردم می کند . 
   ســردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی 
کشــور که به هرمزگان ســفر کرده، در دیدار با 
نماینــده ولی فقیه در هرمــزگان گفت: به دنبال 
حل مشکلات کارکنان نیروی انتظامی و مسکن 

آنان به ویژه در هرمزگان به عنوان اســتان هدف 
هستیم.سردار رادان گفت: به علت شرایط سخت 
خدمت در هرمزگان، مشکلات باید از سوی منابع 
داخل استان برطرف شــود.فرمانده کل انتظامی 
کشور گفت: نیروی انتظامی آسایش خود را فدای 
آرامش و امنیت مردم می کند.سردار رادان گفت: 
تفاهم نامه همکاری مشاوره ای بین نیروی انتظامی 

و ائمه جمعه در هرمزگان به عنوان استان پایلوت 
اجرا می شود.حجت الاسلام و المسلمین محمد 
عبادی زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان نیز گفت: 
قاچاق سوخت، اتباع بیگانه و مسائل اقتصادی سه 
مشکل هرمزگان است.حجت الاسلام و المسلمین 
عبادی زاده به همکاری مشاوره ای نیروی انتظامی 
و ائمه جمعه اشاره کرد و گفت: مشاوره دادن به 

صاحبان پرونده ها یک کار ارزشــمند است که 
موجب کاهش آســیب های اجتماعی می شود.

فرمانده فراجا در نشست صمیمی با پیشکسوتان 
و همکاران وابسته فراجا در مجموعه انتظامی و 
مرزبانی استان هرمزگان گفت:خدمت در لباس 
امنیت یک توفیق الهی اســت.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان ؛ سردار رادان فرزندان همکاران 
وابسته فراجا را سرمایه های نظام دانست و گفت: 
اولویت جذب و استخدام با فرزندان کارکنان و به 
ویژه همکاران وابسته است و ما افتخار می کنیم که 
فرزندان پیشکسوت، مسیر پرافتخار پدران خود 

را طی کنند .

فرمانده کل انتظامی کشور : 

نیروی انتظامی آسایش خود را فدای امنیت مردم می کند 

گروه خبر //  آیین الحاق 70 فروند شناور تندروی 
پیشرفته به مرزبانی فرمانده انتظامی کل کشور 
در بندرعباس با حضور وزیر دفاع و فرمانده کل 

فراجا    برگزار شد . 
    آییــن الحاق 70 فروند تندروی پیشــرفته به 
مرزبانی انتظامی کل کشــور، امــروز،  هم زمان با 
هفتمین روز دهه مبارک فجر، با حضور امیر سرتیپ 
آشتیانی، وزیر دفاع و سردار رادان، فرمانده انتظامی 
کل کشور برگزار شد.در این مراسم ۶0 فروند شناور 
23 فوتــی کلاس خلیج فارس، ۶ فروند شــناور 
hsc اروند و چهار فروند شناور ۶0 فوتی کلاس 
»حیدر« ســاختِ متخصصان و دانشمندان صنایع 
دریایی وزارت دفاع به ناوگان مرزبانی فرماندهی 
انتظامی الحاق شد.   مأموریت این شناورها، گشت 
زنــی در آب های خلیج فــارس و دریای خزر و 

حفظ حراست از مرزهای آبی ایران اسلامی است.
شــناور حیدر قادر به دریامانی در دریای مواج با 
ارتفاع موج بیش از هشت متر بوده و دارای قابلیت 
برگشت پذیری پس از واژگونی جهت حفظ تعادل و 
غرق نشدن شناور در زوایای رول بالا ) 180درجه( 
است.این شناور با رویکرد دستیابی به سرعت بالا، 
برد دریانوردی مناسب، قابلیت حرکت در موج و نیز 
فضای زیست کافی جهت خدمه طراحی و ساخته 
شده است. مأموریت اصلی شناور انجام عملیات 
جستجو و نجات، گشت و کنترل و بازرسی دریایی، 
تأمین امنیت مرزهای دریایی، مبارزه با فعالیت های 
تروریســتی و قاچاق مواد مخدر است.ســامانه 
محرکه این شناور شــامل 2 دستگاه موتور دیزل 
دریایی با توان حداکثر هر کدام 1200 اسب بخار 
است تشــکیل شده که با جفت شدن به 2 دستگاه 

سامانه واترجت بومی، نیروی رانش لازم را جهت 
حرکت شــناور ایجاد می کند.شناور خلیج فارس 
نیز شــناوری با جنس بدنه کامپوزیت اســت که 
قادر به دریامانــی دریای مواج تــا ارتفاع موج 
 یک متر است.ســامانه محرکه شناور از 2 دستگاه 
موتور بنزینی برون نصب با توان حداکثر هر کدام 
200 اسب بخار تشکیل شده که نیروی رانش لازم 
را جهت حرکت شناور ایجاد می کند.   عملیات گشت 
زنی، کنترل و بازرسی دریایی، تأمین امنیت مرزهای 
 دریایی، مبارزه با فعالیت های تروریستی و قاچاق 
مواد مخدر از مأموریت های اصلی این شناور است.

به گزارش ایسنا ؛ شناور اروند نیز دارای حداکثر ۶5 
گره دریایی و برد دریانوردی 300 مایل با مخزن 
سوخت بنزینی ضد انفجار یکپارچه از مانور پذیری 

و چابکی بالا برخوردار است .

الحاق ۷۰ شناور به مرزبانی فراجا در هرمزگان
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سال بیست و دوم شماره 4100 

  گروه خبر // عملیات اجرایی راه روســتایی بادافشــان از 
توابع بخش مرکزی شهرســتان رودان آغاز شــد . به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ بــا حضور محمدمهدی رضایــی لری معاون 
 فنــی و راههای روســتایی اداره کل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای هرمزگان، عبدالرضا سالاری فرماندار شهرستان رودان، 
محمــد دهقانی رییس اداره راهــداری و حمل و نقل جاده ای 
رودان، بخشدار، معتمدین، خیرین و تعداد دیگری از مسئولین این 
شهرستان، عملیات اجرایی راه روستایی بادافشان از توابع بخش 
مرکزی شهرستان رودان آغاز شد.فرماندار رودان در این مراسم 
گفت: این راه به طــول ۶ کیلومتر با اعتباری بالغ بر دو میلیارد 
و 700 میلیون تومان از محل کمک های خیرین و مســوولیت 
اجتماعی صنایع و معادن و اعتبارات روستاهای فاقد دهیاری در 
فاز اول اجرا خواهد شد.عبدالرضا سالاری افزود: برای اجرای 
کامل این راه به اعتباری بالغ بر 320 میلیارد ریال نیاز می باشد. 
وی ادامه داد: با احداث این مســیر علاوه بر برخوردار شدن دو 
روســتای بادافشان بالا و پایین با جمعیتی بالغ بر 50 خانوار از 
نعمت راه مناسب باعث توسعه گردشــگری با توجه به وجود 
مناطق بکر گردشگری در منطقه و توسعه کشاورزی با توجه به 
مســتعد بودن زمین های آن و تسریع در دسترسی به روستاها و 
کاهش مصرف سوخت و افزایش ایمنی استفاده کنندگان از مسیر 
خواهد شد.فرماندار رودان تصریح کرد: این طرح شامل عملیات 
اجرایی بازگشایی و زیر سازی مسیر و ابنیه فنی می باشد که راه 
بادافشان را به راه اصلی مسیر رودان به رودخانه متصل می کند.

ســالاری افزود: این راه به طــول ۶ کیلومتر با اعتباری بالغ دو 
میلیــارد و 700 میلیون تومان از محــل کمک های خیرین و 
مسوولیت اجتماعی صنایع و معادن و اعتبارات روستاهای فاقد 
 دهیاری در فاز اول اجرا خواهد شد.شــایان ذکر اســت منطقه

 باد افشان واقع در بخش مرکزی از توابع شهرستان رودان و یکی 
از نقاط دیدنی استان هرمزگان است .

  

  

آگهی مزایده نوبت اول
شعبه سوم اجراي احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده هاي اجرائي 140140920001242404 که طي آن محکوم علیه آقای حمید 
شهسواری فرزند عزیز قلي محکوم به پرداخت مبلغ 17/720/000/000 ریال بابت محکوم به در حق محکوم له آقاي علیرضا نجفي کلیاني فرزند 
حسین و مبلغ 886/000/000 ریال بابت نیم عشر اجرایي در حق دولت محکوم گردیده است در حق دولت محکوم گردیده است که در این راستا 
ملک به شماره پلاک ثبتي 343 فرعي از 2 اصلي متعلق به محکوم علیه آقاي حمید شهسواري بعنوان مال توقیف که پس از کارشناسی با شرایط ذیل 

به مزایده گذاشته می شود .موضوع مزایده : 1 گزارش کار در تاریخ بازدید کارشناسي :
در تاریخ 1401/11/08 به حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس مراجعه شد. ضمن مطالعه پرونده ثبتي به شماره پلاک ثبتي 343 فرعي از 2 اصلي 
متعلق به آقاي حمید شهسواري فرزند عزیز قلي به شماره ملي 5599397351 به مساحت 247/5 متر مربع نوع ملک خانه ، نوع و میزان مالکیت 

شش دانگ عرصه و اعیان ، نشاني ملک گلشهر شمالي خیابان شلمچه کوچه فروزان 4 به کد پستي و تاریخ صدور سند هجدهم اسفندماه یک هزار و سیصد و نود و هفت بخش 
ثبتي دو بندرعباس مي باشد.

به همراه خواهان به محل ساختمان مربوطه مراجعه شد ، اعیاني پلاک مربوطه عبارتست از یک ساختمان داراي هشت طبقه ، که طبقات آن عبارتست از طبقه زیرزمین ، طبقه همکف 
)پیلوت(، و 6 طبقه مسکوني بروي پیلوت . که مجموعا ساختمان داراي 10 واحد مسکوني مي باشد که شامل طبقات اول و دوم هر کدام داراي دو واحد به متراژ تقریبي 80 متر 
مربع و طبقات سوم تا ششم هر کدام داراي یک واحد با متراژ تقریبي 155 متر مربع مي باشد.گزارش حاضر صرفاً نظریه کارشناسی بوده و تصمیم نهایی در حدود و اختیارات مقام 

محترم قضایی می باشد . 
همچنین مسئولیت اظهارات افراد و جعلی بودن مدارک ابرازی طرفین در حیطه اختیارات کارشناس نبوده و تشخیص و تصمیم نهایی به عهده ی آن مقام محترم قضایی می باشد . 

اظهار نظر و نتیجه کارشناسی :
عرصه ملک مذکور عبارتست از عرصه زمینی که مساحت 247/5 متر مربع و اعیانی آن عبارتست از یک ساختمان هشت طبقه )6 طبقه مسکوني بروي پیلوت + زیرزمین ( با نمای 
سنگ تراورتن ، که طبقه زیرزمین و طبقات بروی پیلوت هر کدام دارای زیربنای تقریبی 155 متر مربع مي باشند . بوده با در نظر گرفتن جمیع جهات و شرایط ملک در تاریخ بازدید، 
 ارزش 6 دانگ عرصه واعیانی و امتیازات آب وبرق ملک مذکور در تاریخ کارشناسی و با توجه به مدارک موجود به شرح ذیل اعلام میگردد.ارزش عرصه مبلغ 74.000.000.000 

) هفتاد و چهار میلیارد ریال( ارزش اعیاني طبقه پیلوت و زیر زمین )10.000.000.000 ( )ده میلیارد ریال(
ارزش اعیاني 6 طبقه واحد هاي مسکوني 159.100.000.000 ) یکصد و پنجاه و نه میلیارد  ویکصد میلیون ریال(

در پایان برآورد می گردد و اعلام میگردد که مجموعاً ارزش 6 دانگ عرصه و اعیان ملک مذکورمبلغ 243.100.000.000 ریال )دویست و چهل و سه میلیارد و یکصد میلیون ریال( 
می باشد. ارزش اعلامي بعنوان قیمت باید مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته میشود . - فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد . - کلیه 
هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است. - پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگي اجراي احکام ده درصد 
مبلغ ارزیابي شده را بصورت سپرده نقدي بحساب شماره IR220100004062012907685962 نزد بانک  ملي شعبه دادگستري تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.

-  اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. - مزایده در روز شنبه ساعت 9:00 صبح مورخ1401/12/13 در محل دفتر شعبه سوم اجراي احکام حقوقي بندرعباس واقع در 
رسالت جنوبی - کوچه فتح المبین - مجتمع قضایي شهید بهشتي بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . - در صورتیکه برنده تا 
یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داري نماید مسئول کسر احتمالي قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا 
از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده براي کسب اطلاع بیشتر میتوانند به اجراي احکام حقوقي شعبه سوم 

دادگستري بندرعباس مراجعه نمایند .
محمد رحمانیان  - دادورز شعبه سوم حقوقی دادگستري بندر عباس

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه خانم گوهر اخگریان فرزند احمد به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 140102151025001451 مورخ1401/10/10 مدعیست 
که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت 72/91 متر مربع تحت پلاک ثبتی 3365 فرعی از 3571- اصلی ، مفروز و مجزا شده از 3300 
فرعی از اصلی مذکور ، واقع در بخش 01 ناحیه یک بندرعباس بشماره چاپی 0696898 سری الف 91 شماره دفتر املاک 382صفحه 119 ثبت 81057 
بنام گوهراخگریان فرزند احمد شماره شناسنامه 4271 ثبت وسند مالکیت صادر گردیده است که برابر سندرهنی شماره 15550 مورخ1391/09/02 
تنظیمی دفترخانه 42 بندرعباس در رهن بانک مسکن شعبه آزادگان در قبال مبلغ 505779163 ریال قرار دارد که به علت اسباب کشی مفقود گردیده و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده ؛ لذا استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله 
نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه 

اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.  1401/400 م/الف - تاریخ انتشار : 1401/11/20
ابو الحسن دستوری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندر عباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

2میلیارد و 700میلیون تومان صورت گرفتبا اعتبار 
آغاز عملیات اجرایی راه روستایی
 به طول 6 کیلومتر در هرمزگان 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

فرمانده کل قوا در دیدار صدها تن از فرماندهان و کارکنان نيروی هوایی و پدافند هوایی ارتش :  

۲۲ بهمن امسال مظهر اتحاد ملی و خنثی شدن راهبرد دشمن خواهد شد
 گروه خبر // همزمان با سالروز حادثه ۱9 بهمن 
سال ۱357 و بیعت تاریخی از جمعی از همافران 
نیروی هوایی با امام خمینــی)ره( صدها تن از 
فرماندهان و کارکنان نیــروی هوایی و پدافند 

هوایی ارتش با فرمانده کل قوا دیدار کردند .
   به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبــری ؛ رهبر انقلاب اســلامی در این دیدار، با 
تجلیل از ارتش مؤمــن، انقلابی، عزیز، مردمی و 
پیش برنده کارهای بزرگ و شگفت آور، حادثه 19 
بهمن ســال 1357 را عاملی مهم و موج آفرین در 
پیروزی انقلاب اســلامی در 22 بهمن آن سال و 
همچنان پیشقراول و روحیه بخش در 22 بهمن های 
ســالهای پس از انقلاب دانستند و با تبیین هدف 
اصلی دشــمن برای به زانــو درآوردن جمهوری 
اسلامی و از بین بردن آن از طریق ایجاد اختلاف 
و بی اعتمــادی ، تأکید کردند: مهمترین وظیفه در 
مقابل این نقشــه پلید، حفظ راهبرد وحدت است 
و به توفیق الهی 22 بهمن امســال مظهر اتحاد و 
اعتماد ملی خواهد شد و مردم این پیام را به طور 
صریح به همه بدخواهان خواهند رساند که تلاش 
آنها برای ایجاد بی اعتمــادی و از بین بردن اتحاد 
ملی، خنثی شده اســت.حضرت آیت الله خامنه ای 
حادثه 19 بهمن را همچنان پیش درآمدی اثرگذار 
 و روحیه بخــش به مردم بــرای روز 22 بهمن و 
نشــان دادن عظمت و عزت ملت ایران خواندند و 
گفتنــد: 22 بهمن، اوج قله حرکت پر افتخار ملت 
ایران و یادآور پر شکوه ترین روز تاریخ ملت ایران 
اســت چرا که مردم در این روز عزت، عظمت و 
قدرت خود را به دســت آوردند.ایشــان با تأکید 
بر اینکه 22 بهمن همچنانکه تــا کنون زنده نگه 
داشته شده، باید در آینده نیز زنده نگه داشته شود، 
افزودند: انقلابِ زنده، انقلابی اســت که پیرایه ها و 
آرایش هــای خود را زنده نگه دارد و در هر دوره، 
با شناخت نیازها و خطرات، آن نیازها را برطرف 
و خطرات را خنثی کند.حضرت آیت الله خامنه ای 
علت شکست یا بازگشت دیکتاتوری های سخت 
و تلخ در انقلاب هــای بزرگ جهان مانند انقلاب 
فرانسه و شــوروی را غفلت از نیازها و خطرات 
اصلی و مشغول شــدن به مســائل و دعواهای 
شخصی دانســتند و خاطرنشــان کردند: انقلاب 
اسلامی خود را از این آفات مصون نگه داشت. البته 
ما هم مشــکلاتی داشتیم و همت ها و تشخیص ها 
در دولت های مختلف یکسان نبود اما حرکت کلی، 

حرکت به سمت قله، و پیشرفت مادی و معنوی بود.
ایشان با اشاره به ابتکار، پیشرفت، دست پرُ و منطق 
قوی ملت ایران در عرصه های گوناگون، به حضور 
برجسته جوانان دهه هشتادی در مراسم اعتکاف 
امسال به عنوان نمونه ای از رشد ملی پرداختند و 
گفتند: دیدید که چقدر راجع به دهه هشــتادی ها 
لطیفه های مســخره آمیز تولید کردند اما در آمارها 
و گزارش های اعتکاف امســال بیان شد که جمع 
زیادی از آنها، دهه هشتادی ها بودند.رهبر انقلاب 
لازمه حیات و پویایی انقلاب را توجه به رفع نیازها 
دانستند و با تمرکز و تأکید بر یک نیاز اساسی و مهم 
یعنی »اتحاد ملی« گفتند: اتحاد ملی نقش بسیار 
مهمی در پیروزی و پیشرفت انقلاب داشت و سدّ 
و دیواره ای محکم و ســر به فلک کشیده در برابر 
دشمن است که باید امروز هر چه ممکن است این 
وحدت افزایش پیدا کند.ایشان، نقشه و هدف واضح 
دشمن علیه نظام اسلامی را به زانو درآوردن انقلاب 
خواندند و گفتند: البته آنها خلاف این را می گویند 
همچنانکه حدود 15 سال قبل رئیس جمهور وقت 
آمریــکا صریحاً در نامه ای به من نوشــت که ما 
قصد تغییر نظام شما را نداریم ولی ما همان زمان 
گزارش هایی داشــتیم که در مراکز خود در حال 
طراحی برای از بین بردن جمهوری اسلامی بودند.
حضرت آیت الله خامنه ای در بیان علت تلاش های 
بدخواهان برای از بین بردن جمهوری اســلامی 
گفتند: جمهوری اسلامی، این منطقه مهم، راهبردی 
و پرُ منفعت را از دست آنها خارج کرده و علاوه بر 
آن، ندای استقلال و باج ندادن را نه فقط به عنوان 
یک مسئله سیاسی بلکه به عنوان یک باور و ایمان 
دینی بلند کرده است.رهبر انقلاب اسلامی افزودند: 
ممکن است برخی کشــورهای دیگر نیز خواهان 
سیاست استقلال از آمریکا باشند اما این سیاست 
با داد و ســتد، گفتگو، نشستن پشت میز مذاکره و 
احیانــاً پرداخت زیر میزی بــه افراد مؤثر عوض 
می شود همچنانکه نمونه های آن را در دنیا می بینید 
اما استقلال و باج ندادن جمهوری اسلامی، برخاسته 
از ایمان و تأکید قرآن به اعتماد نکردن به مستکبران، 
و غیرقابل خرید و فروش است و کسی که حاضر 
به عبور از این عقیده ایمانی باشد صلاحیت اشتغال 
در نظام جمهوری اسلامی را از دست می دهد.ایشان 
پس از برشمردن هدف دشمن یعنی به زانو درآوردن 
جمهوری اسلامی و بیان علت دشمنی ها، به تبیین 
راهبرد تحقق این هدف پرداختند و گفتند: راهبرد 

آنها »ایجاد اختلاف« اســت زیرا در این صورت ، 
امید به آینده از بین خواهد رفت.حضرت آیت الله 
خامنه ای افزودند: ایجاد بدبینی میان دســته جات 
سیاســی ، بی اعتمادی مردم نسبت به یکدیگر و 
نســبت به حکومت، و ایجاد بدبینی بین سازمانها، 
جزو راهبردهای تحقق اهــداف بدخواهان ایران 
است.ایشان خاطرنشان کردند: اختلاف هایی قهراً 
وجود دارد اما نباید آنها را به گســل تبدیل کرد؛ 
همچنانکه یک وقت مسئله زن را مطرح می کنند 
یک وقت مسئله شیعه و سنی، و زمان دیگر مسئله 
اختلاف نسلی را.رهبر انقلاب مهمترین تاکتیک برای 
گســترش اختلاف را دروغ پردازی و شایعه سازی 
دانستند و تأکید کردند: وقتی دشمن، وحدت ملی را 
آماج حملات خود قرار داده باید با حفظ این اتحاد 
و وحدت، نگذاریم در خواســته پلید خود پیروز 
شود.حضرت آیت الله خامنه ای، 22 بهمن امسال را 
مظهر اتحــاد ملی خواندند و گفتند: به توفیق الهی 
22 بهمن امسال مظهر حضور، عزت، اعتماد مردم 
به یکدیگر و اتحاد ملی است.ایشان تأکید کردند: 
توصیه من به آحاد مردم عزیزمان این است که سعی 
کنند این راهپیمایی و روز بزرگ و حرکت با شکوه 
را مظهر اتحاد و اعتماد ملی قرار دهند و این پیام را 
به صراحت به دشمن برسانند که تلاش او برای از 
بین بردن اتحاد ملی خنثی شده است و نمی توانند 
مردم را از یکدیگر و از نظام جدا و نظام را به مردم 
بدبین کنند یا گروههای مختلف مردم را به جنگ با 
یکدیگر بکشانند.رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر 
اینکه اختلاف نظر و اختلاف سیاسی به طور طبیعی 
اشکالی ندارد، افزودند: اما این اختلافها نباید به زد 
و خورد و تهمت زنی و افترا به یکدیگر منتهی شود 
و در مقابل راهبرد دشمن، همه باید راهبرد وحدت 
را اتخاذ کنیم.حضرت آیت الله خامنه ای همچنین در 
بخش دیگری از سخنانشان، حادثه 19 بهمن 57 
را مقدمه ای مؤثر و موج آفرین در پیروزی انقلاب 
دانستند و گفتند: انتشار تصویر بیعت همافران با امام 
بزرگوار درآن روز، تغییری اساسی در اوضاع ایجاد 
کرد چرا که تنها ابزار رژیم حقیر و ظالم پهلوی برای 
ســرکوب مردم، ارتش بود اما مردم و انقلابیون با 
دیدن هم جهتــیِ ارتش با انقلاب روحیه گرفتند و 
در مقابل ســران رژیم و پشتیبانان آمریکایی آن، 
شکســت روحی مهمی خوردند.ایشان مهمترین 
پیــام 19 بهمن 57 را نشــان دادن ترکیب ارتش 
آینده انقلاب خواندند و گفتند: حضور همافران در 

مدرسه علوی که هر روز هزاران نفر از مردم برای 
بیعت با امام به آنجا می آمدند، نشان داد که ارتش 
آینده، ارتشی مردمی، انقلابی، مؤمن، مقیدّ به نظم و 
خطرپذیر است.حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: 
خطرپذیری جوانان ارتشی در مقابل متجاوزان آن 
روز یعنی رژیم آمریکا و عوامل پهلوی، آن هم در 
شرایطی که هنوز سرنوشــت انقلاب معلوم نبود، 
در سالهای متمادی پس از انقلاب نیز ادامه یافت 
و ارتش در مقابل همه متجاوزان ســینه سپر کرد.

ایشــان، تصویر امام در روز 19 بهمن را تصویر و 
مظهر قدرت، عزت، ایمان تزلزل ناپذیر، مستحکم 
همچون قلــه دماوند و در عین حال همراه با نگاه 
مهربانانه و پدرانه به جوانهای متعلق به ارتشِ دوران 
پادشاهی دانســتند و خاطرنشان کردند: ارتش در 
کنار مردم ایستاد و انقلابی ماند که این انقلابی بودن 
مسئله مهمی است زیرا بعضی ها انقلابی می شوند 
ولی انقلابی نمی مانند اما ارتش جمهوری اسلامی 
امروز به مراتب انقلابی تر، مؤمن تر و خالص تر از 
روزهای اول است و هر جا لازم بوده با جوانمردی 
و از خودگذشــتگی در کنار مردم نقش آفرینی، و 
برای دفاع از کشور ایستادگی کرده است.حضرت 
آیت الله خامنه ای مقایســه ارتش امروز با ارتش 
دوران پهلوی را نشان دهنده قدرت و توانایی انقلاب 
برای تحقق کارهای بزرگ خواندند و با برشمردن 
نمونه هایی همچون متلاشی شدن چند ساعته ارتش 
پر طمطراق و پر ادعای رضاخانی در مقابل تهاجم 
شــهریور 1320، یا همدستی ارتش محمدرضا با 
جاسوس های آمریکایی و انگلیسی در 28 مرداد 
1332 علیه دولت ملــی و مردم گفتند: ارتش در 

آن دوره به حدی بی هویت، توســری خور و زیر 
یوغ بیگانگان بود که یک تیمســار ارتش جرأت 
حرف زدن در مقابل یک افســر جزء آمریکایی 
را نداشت.ایشــان ارتش امروز را نماد استقلال و 
اســتحکام، و مورد اعتماد و عزیز در بین مردم و 
مسئولان خواندند و افزودند: امروز ارتش با مردم 
و در کنار مردم و جزو مردم است و اگر در گذشته 
حتی حق دست زدن به قطعه هواپیمای خریداری 
شــده از آمریکایی ها را نداشــت امروز با وجود 
تحریم، خودش سازنده و مبتکر هواپیما و رقم زننده 
کارهای شــگفت آورو بزرگ و عزت آفرین برای 
مردم است که نمونه آن دیروز نمایش داده شد.رهبر 
انقلاب، نتیجه معنوی این تلاشــها را دستیابی به 
بالاترین ارزش یعنی محبوب شدن نزد پروردگار 
دانستند و خطاب به ارتشیان گفتند: عزیزان افتخار 
کنید که جزو ارتش جمهوری اســلامی هســتید. 
هم ملت و هم مســئولان قدر ارتش را می دانند و 
شما نیز با تقویت نقاط قوت و برطرف کردن نقاط 
ضعف سازمان، قدردان خود باشید.حضرت آیت الله 
خامنه ای در پایان سخنانشــان با ابراز همدردی با 
مردم مصیبت زده از زلزله اخیر در سوریه و ترکیه 
و طلب رحمت برای جان باختگان، گفتند: مسئولان 
کشــور ما نیز بحمدالله کمک هایی کرده و باز هم 
خواهند کرد.در ابتدای این دیدار، امیر سرتیپ خلبان 
واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش، گزارشی از 
تولیدات امیدآفریــن و اقدمات اثربخش این نیرو 
در بخش های مختلف علمی و دانش بنیان، ساخت 
تجهیزات، آمادگی های رزمی، آموزش، سازندگی و 

امداد بیان کرد .
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گروه گزارش // طی مراسمی تفاهم نامه تأمین 
دولتی  بیمارســتان های  اکسیژن  از  بخشی 
هرمزگان توسط شرکت فولاد کاوه در راستای 
ایفای مسئولیت های اجتماعی خود با دانشگاه 

علوم پزشکی هرمزگان به امضا رسید .
  این مراســم با حضور حجت الاسلام والمســلمین 
محمد عبــادی زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان و 
امام جمعه بندرعباس، سید عباس حسینی مدیرعامل 
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش، غلامعلی جاویدان 
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و جمعی از 
مدیران و کارکنان این واحد تولیدی در محل مسجد 
آل رســول این شرکت برگزار شــد .در ابتدای این 
مراســم حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده 
نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس 
با تبریک ایام الله دهــه فجر، اظهار کرد: فعالانی که 
خط مقدم در جبهه اقتصادی فعالیت می کنند مجاهدان 
حقیقی در راه خداوند هستند که در دو جبهه مشغول 

جهاد هستند.
  باید به معیشــت و رفاه نیروی انسانی توجه 

ویژه ای کرد 
   وی در ادامه افزود : یکی برای عزت و ســربلندی 
کشور و دیگری برای تأمین معاش خانواده خود که 
طبق احادیث اسلامی کســی که برای کسب روزی 
حلال برای خانواده خود تلاش کند؛ مانند جهادگری 
اســت که در راه خدا جهاد می کند و ارزش این کار 
مهم را می رساند و کارگران و کارکنان این مجموعه 
در واقع در حال جهاد در جبهه اقتصادی هســتند و 
باید معیشت، رفاه پرسنل و جهادگران در اولویت قرار 
گیرد چرا که توجه به معیشت کارکنان سبب افزایش 
انگیزه و تــلاش آن ها و بالطبــع افزایش بهره وری 
شرکت خواهد شد.امام جمعه بندرعباس خاطرنشان 
کرد: اگر پروژه جدید آهن اســفنجی در این شرکت 
علی  رغم مشکلاتی که بحث مواد اولیه است شروع 
شود می تواند تحولی بزرگی را برای افزایش بهره وری 
در فولاد کاوه جنوب کیش ایجاد کند؛ زیرا در بخش 

فولادسازی این مجموعه ظرفیت تولید بیشتر موجود 
است.

   صنایع برای خود نیروگاه اختصاصی احداث 
کنند

  وی با بیان اینکه صنایع در تابســتان با مشــکل 
تأمین برق مواجه هستند، ابراز داشت: ایجاد نیروگاه 
خصوصــی برق در هر یــک از صنایع می تواند هم 
کمک شایانی به صنعت خود کنند تا در فصل تابستان 
دچار مشــکل و کمبود برق نشوند و در نتیجه تولید 
متوقف نشود و دوم کمک خوبی هم به دولت و نظام 
در این زمینه می شــود.نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
احداث نیروگاه برق در شــرکت فولاد کاوه را یکی 
از مهم ترین پروژه های در دست بررسی این مجموعه 
دانســت و عنوان کرد: این کار بزرگی است و نتایج 
بسیار خوبی را در مصرف برق به دنبال خواهد داشت 
و در این زمینه باید مشکلات موجود در مسیر شروع 
فرایند اجرایی این پروژه به سرعت برطرف شود. وی 
مدیرعامل جدید این واحد تولیدی را فردی انقلابی و 
مکتبی خواند و افزود : در مدت زمان کوتاهی که سید 
عباس حسینی سکان هدایت این شرکت را به دست 
گرفته است اقدامات خوبی را در بخش مسئولیت های 
اجتماعی آغاز کرده و نمونه آن تأمین ایزوگام 500 
واحد مســکونی در شهرستان رودان برای محرومان 
بود. امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه سود شرکت های 
زیرمجموعه بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی به صورت 
تمام وکمال به صورت مستقیم و غیرمستقیم در راستای 
محرومیت زدایی و مسئولیت های اجتماعی در کشور 
هزینه می شــود، ابراز داشــت : در کوهشاه احمدی 
حاجی  آباد که به عنوان بشاگرد دوم لقب گرفته است 
نیز اقدامات خوبی از طریق بنیاد علوی صورت گرفته 
و این ها همه حاصل دســترنج شــما زحمت کشان 
زیرمجموعه بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی است.

حجت الاسلام والمســلمین عبادی در بخش دیگری 
از ســخنان خود به دشمنی دشمنان با نظام و کشور 
پرداخت و گفت: دشــمن همیشه در فکر ضربه زدن 
به مردم و انقلاب اســلامی است؛ چون قطار توسعه 
انقلاب در حال حرکت اســت و ابرقدرت ها از این 
موضوع نگران هســتند.وی گفــت: در حال حاضر 

کشــور با پشــتوانه جوانان خود در تکنولوژی روز 
و برتر دنیا مثل نانو، موشــکی، سلول های بنیادین، 
هوافضا ، پزشــکی و صنایع بسیار مهم دیگری جلو 
هســتیم و در حال تعقیب دشــمن هستند و گلوی 

دشمنان را گرفته اند.
  باید در صنایع پایین دستی قوی شویم 

   نماینده ولی  فقیه در هرمــزگان، ابراز کرد: امروز 
دشمنان در بالاترین قله های دانش صدای نفس های 
جوانان ایرانی را می شنوند و توان و شجاعت مقابله 
و مبــارزه با جمهوری اســلامی ایــران را ندارند.

حجت الاسلام والمسلمین عبادی با بیان اینکه متأسفانه 
در صنایع پایین دستی عقب هستیم، گفت : باید در این 
زمینه همانند تکنولوژی های برتر و روز دنیا پیشرفت 
کنیم.در ادامه این مراســم نیز ســید عباس حسینی 
مدیرعامل شرکت فولاد کاوه کیش ضمن تبریک دهه 
مبارکه فجر با اشاره به دیدار دو هفته پیش خود در 
جمع تولید  کنندگان ، کارآفرینان و دانش بنیان با مقام 
معظم رهبری )مدظله العالی(، اظهار کرد : حضرت آقا 
در ایــن دیدار تأکید ویژه ای بر کارو تلاش و رشــد 
اقتصادی در جامعه داشــتند و این مجموعه خود را 
موظف به انجام منویات ایشان می داند و در این راه از 
همه ظرفیت ها و پتانسیل های  ها خود استفاده خواهد 
کرد.وی در ادامه افزود: شــرط اصلی رشد اقتصادی 
افرایش تولید در کشــور اســت؛ زیرا این دو مکمل 
یکدیگرند و باید رشــد تولید در جامعه بیش ازپیش 

صورت گیرد تا به این مهم دست یابیم.
  احداث نیروگاه اختصاصــی برق را در برنامه 

داریم
مدیرعامل فولاد کاوه جنوب کیش این شــرکت را 
نماد اقتصادی خواند و خاطرنشــان کرد: از 10 سال 
گذشته تا کنون که با اوج تحریم ها از سوی دشمنان 
قســم خورده مواجه بودیم به کوری چشم آن ها هر 
دو خط تولید این مجموعه در حال تولید اســت و 
ارزآوری برای کشــور به ارمغان می آورد.حســینی 
مشــکل اصلی این واحد تولیدی را در حال حاضر 
کمبود و قطعی گاز برشــمرد و بیان کرد: متأسفانه با 
شروع فصل زمستان در کشور شاهد این نقصان در 
شــرکت هستیم که باعث می شود خطوط تولیدی ما 
در حالت راکد بماند و مشــکلات عدیده ای برای ما 
در بحث تولید ایجاد کند و متحمل هزینه های بسیار 
ســنگینی دراین رابطه باشیم ؛ لذا می  طلبد مسئولان 
مربوطه در این زمینه چاره اندیشی کنند . وی در همین 
رابطه، اظهار کرد: در فصل تابستان هم با کمبود برق 
مواجه می شــویم و برای برطرف کردن این مشــکل 
احداث نیروگاه اختصاصی متعلق به این شــرکت را 
در برنامه داریم .مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب 
کیش با تأکید بر اینکه شاخص اصلی رشد ناخالص 
ملی در گرو افزایش تولید اســت، ابراز داشت: این 
مجموعه 5 درصد از ارزش صنایع معدنی و 2 درصد 

از صادرات کل غیرنفتی را دارا است.
  کارگران و کارکنان سرمایه اصلی شرکت هستند

   حســینی با بیان اینکه کارگران و کارکنان سرمایه 
اصلی این شــرکت هســتند، افزود: همین جوانان 
باتکیه بر دانش بومی و توکل بر خداوند توانســتند 
کارهای غیرممکن را ممکن کنند و ازاین رو توجه به 
نیروی انسانی جوان و معیشت پرسنل که مورد تأکید 
رهبری هم اســت یکی از دغدغه هاست که بتوانیم 
نسبت به این موضوع تلاش های بیشتری کنیم . وی 
خاطرنشان کرد: شرکتی موفق است که بتواند توسعه 
متوازن را برنامه خود داشــته باشد که شامل ایفای 
مسئولیت های اجتماعی، سودآوری خوب، تولید و 
شهروند مسئول محیط  زیســت و... باشد و شرکت 
فــولاد کاوه تمام همت خود را به کار می گیرد تا در 

جهت رشد متوازن در همه زمینه ها رتبه اول باشد.
  بهداشت و درمان سهم بزرگی در توسعه اقتصاد 

دارد
  در ادامه این مراسم نیز غلامعلی جاویدان سرپرست 
دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان با بیان اینکه یکی 
از موارد مهم در شــاخص های توسعه هر کشوری 
بخش بهداشت و درمان اســت، اظهار کرد: باید در 
کنار اقتصاد به سلامت و بهداشت توجه زیادی کرد؛ 
زیرا بهداشت و درمان ســهم بزرگی را در توسعه و 
اقتصاد کشــور دارد . وی در ادامه افزود: درصورتی  
که بهداشــت و درمان با چالش مواجه شود صنعت 
هم دچار مشکل می  شــود و ما در زمان کرونا این 
موضوع را کاملًا حس کردیم و فشار زیادی به مردم 
وارد شد . سرپرست دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، 
خاطرنشان کرد: در بحث رونق و توسعه اقتصادی باید 
به زیرساخت های سلامت و درمان توجه ویژه ای کرد؛ 
زیرا اگر این دو بال با هم نباشند عملًا در تأمین نیروی 

موردنیاز صنعت با مشکل مواجه خواهیم شد.
   بهداشت و درمان با مشکل مواجه شود صنعت 

هم دچار چالش می شود 
   جاودان بیان کرد: طبق بررســی های اقتصاددانان 
افزایش 10 درصدی امید به زندگی که با ارائه خوب 
خدمات بهداشــت و درمان صــورت بگیرد باعث 
رشد نیم درصدی در بخش اقتصادی کشور می شود 
و در نتیجه در توســعه پایدار یک کشــور یکی از 

مهم تر ین مجموعه ها در کنار توســعه صنعت بخش 
بهداشت و درمان اســت.وی در همین راستا، افزود: 
این دو بال کنار هم باشــند مســلماً می  توانند برای 
یک کشور مفید و مؤثر واقع شــوند و امیدواریم با 
حمایت های صنایــع و بنگاه های اقتصادی، نما ینده 
ولی  فقیه در هرمزگان و اســتاندار و دیگر مسئولین 
استانی بتوانیم خدمات ارزشمند بهداشتی و درمانی 
بیشتری را برای مردم انجام دهیم. سرپرست دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان به آمار مراجعان کشورهای 
خارجی جهت درمان به کشــور اشاره کرد و گفت: 
در حال حاضر از 55 کشــور دنیا برای درمان خود 
به ایران سفر می کند و این امر خیلی ارزشمند است؛ 
زیرا قبل از انقلاب شکوهمند اسلامی پزشکان کشور 
بیشتر هندی، پاکستانی و بنگلادشی بود.در پایان این 
مراسم تفاهم نامه بین شرکت فولاد کاوه جنوب کیش 
با دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان به امضا رسید که 
در این تفاهم نامه قرار است این مجموعه تولیدی در 
راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی بخشی از نیاز 
اکسیژن مایع بیمارستان های دولتی هرمزگان را تأمین 
کند. لازم به ذکر است: نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
و امام جمعه بندرعباس در حاشــیه این مراســم از 
بخش های مختلف شرکت فولاد کاوه ) بخش احیا و 
فولادسازی ( بازدید کرد و مدیران مربوطه گزارشی 
از روند تولیدات این شرکت را در واحدهای گوناگون 

ارائه  کردند .

توسط شرکت فولاد کاوه جنوب کيش صورت گرفت 

  انعقاد تفاهم  نامه تامین بخشی از اکسیژن مورد نیاز بیمارستان های دولتی هرمزگان

          یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

گردهمایی هفته فرهنگی فین برگزار شد

گروه خبر // قاسم زاده، دبیر هفته فرهنگی 
فین گفت: برنامه هــای هفته فرهنگی با 
حضور جمعــی از معتمدین و فینی های 
ســاکن بندرعباس در سالن همایش های 
شهرداری برگزار شد و طی آن از جمعی از 
بزرگان و مفاخر منطقه فین تجلیل گردید .
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ دبیر هفته فرهنگی 
فین گفــت: در ادامه برنامه در نظر گرفته شــده 
 برای هفته فرهنگی فین، مشابه این گردهمایی و 
 جشــن های این هفته در روزهــای 19 و 28 
بهمن ماه در شــهر فین نیز برگزار خواهد شد و 
 همچنین با هدف آشنایی هم استانی های عزیزمان با 
جاذبه های گردشــگری مناطق روستایی بخش 
فین، با همکاری ســازمان فرهنگی ورزشــی 

شهرداری بندرعباس یک دوره مسابقه رالی تور 
 خانواده از مبدا بندرعباس آغاز و پس از عبور از 
 جاذبه های گردشــگری و روستایی بخش فین 
در شــهر فین به پایان خواهد رســید لذا از همه 
خانواده های گرامی درخواست می کنیم با حضور 
در این رالی تور، به میزبانی مردم خونگرم فین ، 
اوقات خوشی را در مناطق گردشگری این منطقه 

زیبا از هرمزگان سپری نمایند.
   قاســم زاده هدف از برگزاری این مراســمات 
 را توجه مردم و مســئولین اســتان به فرهنگ 
 اصیل هرمزگانــی و فینی و زیرســاخت های 
توسعه ای منطقه فین دانست و در خواست نمود 
تا با همکاری مسئولین مربوطه توجه بیشتری به 

نیازهای این منطقه گردد .

غرفه هرمزگان در رویداد ملی   
مدیریت بحران ایران قوی ۱40۱ 

گروه خبر // مدیر کل مدیریت بحران استانداری 
هرمزگان از حضور هرمزگان در اولین مدیریت 

بحران ایران قوی۱40۱ خبر داد .
  به گزارش خبرنگار دریا ، مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری ضمن اعلام زمان برگزاری اولین رویداد 
مدیریت بحران ایران قوی در تاریخ 25 لغایت 27 
بهمن ماه با مشــارکت وزارتخانه و دستگاههای 
 ملــی و اســتانی در محل مرکــز همایش های 
بین المللی موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس تهران، 
از حضور غرفــه هرمزگان در این رویداد خبرداد. 
مدیر کل مدیریت بحران استان هرمزگان گفت : با 
عنایت به سیاستهای کلی نظام برای پیشگیری و 
کاهش خطرات ناشی از سوانح طبیعی و حوادث 
غیرمترقبه ابلاغیه مقام معظم رهبری )مد ظله العالی(
مورخ 25شهریور1384 مبنی بر گسترش و تقویت 
مطالعات علمی و پژوهشی با شناسایی و کاستن 
خطرات ، همچنین بمنظور فراهم سازی زیر ساخت 
رشد و توسعه دانش و فن آوری در راستای ارتقای 
نظام مدیریت بحران ، سازمان مدیریت بحران کشور 
اقدام به برگزاری اولین رویداد مدیریت بحران قوی 
1401 می نماید.حســن زاده افزود این رویداد در 
بخش های نمایشگاه بین المللی ، کنفرانس علمی، 
ارائه دستاوردهای تحقیقاتی، کارگاههای آموزشی 
تخصصی ،نشست های تخصصی راهبردی،رویداد 
اســتارت آپی دانش بنیان ، جشنواره فرهنگی و 
مانور می باشــد .وی عنوان نمود مهمترین اهداف 
رویداد را ارائه آخرین ظرفیت ها و دستاوردهای 
فناورانه علی الخصوص حوزه دانش بنیان مدیریت 
بحران و معرفی پژوهشــگران و ارتقای آموزش و 
پژوهش و بهره گیــری از فن آوری های نوین و 
دانش بومی بــرای تحقق نظام مدیریت بحران اثر 
بخش و آینده نگر می باشــد .حسن زاده بااشاره 
به حضور هرمزگان در این رویداد گفت:دبیرخانه 
استانی رویداد تشکیل و تاکنون9 جلسه کارشناسی 
در حوزه های علمی، معرفی دســتاوردها، اجرا و 
ارزیابی برگزار شده و استان با آمادگی کامل در این 

رویداد ملی حضور خواهدداشت .

تعیین تکلیف محکومان هرمزگانی مشمول عفو رهبری تا ۲۲ بهمن
 گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به 
فرآیند بررسی واجدین شرایط دستورالعمل عفو معیاری 
ابلاغ شده از سوی مرکز، گفت: تا قبل از ۲۲ بهمن کلیه 
محکومین و متهمینی که مشمول دستورالعمل هستند 

از حلاوت این عفو بهره مند خواهند شد . 
    مجتبی قهرمانی، با حضور در شــعب اجرای احکام زندان 
مرکزی بندرعباس ضمن تشکر از قضات و کارکنان حاضر در 
این شعب بر لزوم بسیج همه امکانات برای تسریع در شناسایی 
مشــمولین عفو و آزادی آن ها تا قبل از 22 بهمن، تأکید کرد.
وی اظهار کرد: بلافاصله پس از ابلاغ دستورالعمل عفو معیاری، 

ضمن آغاز فرآیند بررســی واجدین شرایط با تشکیل کمیته 
ویژه ای در دستگاه قضایی استان هرمزگان، دستورات مقتضی 
به رؤســای دادگستری ها و دادســتان های حوزه های قضایی، 
همچنین مدیرکل زندان های استان به منظور تسریع در این روند 
ابلاغ شد.قهرمانی با اشاره به وصول نامه آزادی مشمولین عفو 
تا حدود ســاعت 2 بامداد روز گذشته، تصریح کرد: با بررسی 
سیستم و نامه های واصله مشخص شد که تعدادی از همکاران 
ما برای تسریع در جامه عمل پوشاندن به فرمان عفو رهبر معظم 
انقلاب اسلامی حتی تا ســاعت یک و 45 دقیقه نیز در محل 
کارشان حضور داشته اند و نامه آزادی زندانیان تا ساعت مذکور 

به زندان ارسال می شده است.وی در ادامه افزود: برای پیگیری 
فرآیند عفو، تعدادی از کارکنان اجرای احکام در محل دادسرای 
بندرعباس استقرار یافته اند و شناسایی واجدین شرایط و آزادی 
آن ها به صورت شــبانه روزی و حتی در خارج از وقت اداری 
ادامه دارد.به گزارش ایسنا ؛ رئیس کل دادگستری هرمزگان در 
پایان خاطرنشان کرد: با اهتمام و جدیتی که در این زمینه از سوی 
همکاران ما وجود دارد و با تأکیدات ریاست محترم قوه قضاییه، 
ان شاءالله تا قبل از یوم الله 22 بهمن کلیه محکومین و متهمینی که 
 مشمول دستورالعمل هستند از حلاوت این عفو بهره مند خواهند 

شد .

گروه خبــر // مدیرکل راهداری و 
حمل و نقــل جاده ای هرمزگان از 
جابه جایی بیــش از یک میلیون 
مسافر با ناوگان جاده ای طی 9ماه 

گذشته خبر داد . 
  به گزارش خبرنگار دریا ، عباس شرفی 
با انتشــار عملکرد آذرماه سال جاری 
در خصوص میزان جابجایی مســافر با 
ناوگان عمومی در اســتان گفت: در 9 

ماهه امســال با افزایش 17.5 درصدی 
ورود مســافر به هرمزگان این تعداد به 
1044475 رســید که سال گذشته این 

رقم 888۶03 بوده است. 
  وی در خصوص مجموع ســفرهای 
درون اســتانی و برون  استانی که در 9 
ماهه امســال انجام  شده افزود: این عدد 
برای سال جاری 125855سفر بوده که 
10.۶ درصد نسبت به سال گذشته کمتر 

حمل ونقل  و  راهداری  اســت.مدیرکل 
جاده ای هرمزگان اقدامات اداره مسافر 
راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان 
را مثبت ارزیابی و تصریح کرد: در این 
مدت 9 ماهه، بررسی مدارک پرونده های 
شرکت های حمل ونقل در خصوص تمدید 
پروانه فعالیت به مستمر انجام شده است و 
بازدید و نظارت میدانی از شــرکت های 
مسافربری  پایانه های  در  مســافربری 
و محل هــای اختصاصی شــرکت های 
حمل ونقل صورت گرفته است.وی تأکید 
کرد که مردم و شهروندان گرامی می توانند 

شکایات خود از دفتر حمل ونقل مسافر 
را از طریق ســامانه 141 ارسال نمایند.
گفتنی است که اســتان هرمزگان دارای 
2 پایانــه عمومی مســافربری واقع در 
شهرســتان های بندرعباس و بندرلنگه 
هســت و پایانه عمومی مســافربری 
بندرعباس در مرکز استان  خلیج فارس 
به عنوان بزرگ ترین پایانه مســافربری 
استان شناخته شده که تعداد 20 شرکت 
حمل ونقلی مشــغول فعالیت هستند و 
روزانه تعداد 100 دستگاه ناوگان از این 

پایانه اقدام به سفر می نمایند .

طی 9ماه گذشته صورت گرفت 

جابه جایی بیش از یک میلیون مسافر 
با ناوگان جاده ای در هرمزگان 


